nove mil e quinhentos e noventa e dois mil e oitenta e cinco centavos) com duas readequações 
financeiras com valor total de R$ 4.538.210,06 (quatro milhões, quinhentos e trinta e oito mil, 
duzentos e dez mil e seis centavos). Sendo que o valor final pago em medições e reajuste 
financeiro do empreendimento foi de R$4.826.729,38 (quatro milhões, oitocentos e vinte e 
seis mil, setecentos e vinte e nove e trinta e oito centavos). 

1.6. PRAZO:  

Data de início:     29/01/2021 
Data de término:  16/08/2022 

2. CARACTERÍSTICAS ESSENCIAIS: 

ÚLTIMO BOLETIM DE MEDIÇÃO N°21 – 
CONTRATUAL CONSOLIDADO 

VALOR DO CONTRATO: R$3.809.592,85 

REFORMA E REVITALIZAÇÃO DO PÁTIO DA FEIRA